
 

 令和４年３月１７日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人セイワ 

登戸ゆりのき保育園 

園長  髙橋 孝子 

 

 

 保育所の運営再開のお知らせ  

 

日ごろより登戸ゆりのき保育園の運営にご協力をいただき、ありがとうございます。 

休園期間中におきまして、関係者の皆様の健康観察など、感染拡大防止のための対策を

講じてきました。 

おかげさまで、令和４年３月１５日から実施していた健康観察が終了し、明日（令和４

年３月１８日）より登戸ゆりのき保育園の保育・運営を再開させていただくこととなりま

した。 

 

休園期間中、ご家族の皆様・関係者の皆様・地域の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけ

しましたことを心よりお詫び申し上げます。 

再開に当たり、さらなる感染防止・衛生管理を徹底し、皆様に安心してご利用いただけ

るよう努めてまいりますので、今後ともご理解・ご協力をお願い申し上げます。 


